
Gügling Nord BA IV, Tief- und Straßenbau, Stahlbetonbau, Leitungsbau

Vergabevorschlag

Zusammenstellung der Angebote, Öffentliche Ausschreibung, Submission 30.03.2021  11.00 Uhr

Angebot
Nr

Firma Endbetrag nach Eröffnung
Brutto

Endbetrag nach Prüfung
Brutto

Nachlaß
%

Endbetrag mit Nachlaß
Wertungssumme

Brutto

2 Georg Eichele, Untergröningen 3.002.660,16 EUR 3.002.660,16 EUR 1,50 2.957.620,26 EUR

1 Haag Bau, Neuler 3.840.704,18 EUR 3.840.704,18 EUR 3.840.704,18 EUR

Bewertung der Angebote

Hauptangebot (EP-Angebot)

Technische Nebenangebote:

Pauschalangebote

Schlußfolgerung und Vergabe

Vergabe-Anteile Anteil  Stadtentwässerung 1.543.554,04 EUR

Anteil  Stadtwerke 504.683,11 EUR

Anteil Stadt  871.812,13 EUR

Anteil Straßenbeleuchtung 37.570,98 EUR

Aufgestellt: Donzdorf, den 08.04.2021
2.957.620,26 EUR

VTG Straub Ingenieurges mbH, Donzdorf

gez. i.A. Leonhardt

Firma Georg Eichele, Abtsgmünd-Untergröningen: 
Bieter des günstigsten Hauptangebots im Einheitspreisverfahren  
2.957.620.26 EUR. Das Angebot kommt in die engere Wahl.

keine

keine

Es erfolgt eine Prüfung und Wertung der Angebote gemäß KEV 222 AngPrüf. Siehe Anlagen

Wir empfehlen die Vergabe an den Bieter mit dem wirtschaftlichsten Angebot.

Firma Georg Eichele Bauunternehmung, Abtsgmünd-Untergröningen

Vergabe des Hauptangebots mit der Vergabesumme von 2.957.620,26 EUR

nt266106
Textfeld
Anlage 1

nt266106
Platziertes Bild

nt266106
Textfeld




